PAGE
1
	[image: image1.png]

	Município de Dois Vizinhos

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

PREGÃO PRESENCIAL N.º 103/2013
O Município de Dois Vizinhos, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15 da Lei Federal n.º 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Federal n.º 7.892/2013 e Decreto Municipal n.º 7999/2010, torna público os Preços Registrados, conforme abaixo descrito:

Objeto: PREGÃO PRESENCIAL, para o REGISTRO DE PREÇOS GLOBAL, PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GEOMETRIA E BALANCEAMENTO DOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  133/2013

Empresa: MACHADINHO PNEUS AUTO CENTER LTDA – ME, CNPJ nº 07.799.477/0001-28
	ITENS

	Lote
	Item
	Código do produto/
serviço
	Descrição do produto/serviço
	Marca do produto
	UN
	Qtde
	Preço UN
	Preço total

	1
	1
	17695
	ALINHAMENTO para camionete.
	MACHADINHO
	UN
	100,00
	34,95
	3.495,00

	1
	2
	17694
	ALINHAMENTO para automóvel.
	MACHADINHO
	UN
	100,00
	24,96
	2.496,00

	1
	3
	17692
	BALANCEAMENTO para micro-ônibus e ambulância.
	MACHADINHO
	UN
	100,00
	24,96
	2.496,00

	1
	4
	17693
	BALANCEAMENTO para caminhão.
	MACHADINHO
	UN
	100,00
	34,95
	3.495,00

	1
	5
	17691
	BALANCEAMENTO para automóvel.
	MACHADINHO
	UN
	200,00
	4,99
	998,00

	TOTAL
	12.980,00

Dois Vizinhos, 15 de agosto de 2013
Raul Camilo Isotton
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                                               CNPJ 76.205.640/0001-08

Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

[image: image1.png]